

Cotação N° 1479896

Categoria:	Formulários gráficos
Data de lançamento:	17/03/2026 09:33
Data de vencimento:	31/03/2026 09:35
Título:	1479896 - PEDIDO MATERIAL GRÁFICO - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - ABRIL 2026
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N. CENTRO. CEP: 43700090
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	HIPERGRAF - GRAFICA E EDITORA LTDA 28039503000190 Jair - (41) 3642-3645 orcamento@hipergraf.com.br	R\$ 2.240,00	10 dias	31/03/2026	21 ddl	CIF	
2	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 500,00	7 dias	15/04/2026	30 ddl	CIF	
3	RICARDO P DE SOUZA 28827987000131 RICARDO SOUZA - (71) 3233-9020 rickpsouza@hotmail.com	R\$ 450,00	8 dias	29/04/2026	30 ddl	CIF	
4	START TECNOLOGIA LTDA 43712596000165 jandimar - (62) 99462-2551 starttecservice@gmail.com	R\$ 1.000,00	14 dias	30/05/2026	30/45 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas							
1	COMUNICAÇÃO INTERNA, BLOCO A5, 100 PAGINAS - BLOCO - Código: 50005	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
	Quantidade: 10.0 BLOCO	START TECNOLOGIA LTDA	R\$ 10,90	R\$ 109,00	START	pacote c/ 10			
	Marcas Padronizadas:	RICARDO P DE SOUZA	R\$ 15,00	R\$ 150,00	RENOVAÇÃO	bloco c/ 100			
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	HIPERGRAF - GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 22,00	R\$ 220,00	HIPERGRAF	pacote c/ 10		bloco 100x1 tam 15x21 cm	
	Data: 04/02/2026								
	Fornecedor: RICARDO P DE SOUZA								
	Fabricante: RENOVAÇÃO								
	Preço: 15,00								
	JUSTIFICATIVA								

2	FORM.DECLARACAO DE COMPARECIMENTO - BLOCO - Código: 43488
	Quantidade: 10.0 BLOCO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
3	FORMULARIO TROCA DE TURNO - BLOCO - Código: 50070
	Quantidade: 10.0 BLOCO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 04/02/2026 Fornecedor: RICARDO P DE SOUZA Fabricante: RENOVAÇÃO Preço: 22,00
	JUSTIFICATIVA
4	ROTULO DE SORO 10X11CM - UNIDADE - Código: 47249
	Quantidade: 5000.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 03/03/2026 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 0,18
	JUSTIFICATIVA
5	SOLICITAÇÃO DE EXAME - BLOCO c/ 100 FOLHAS - BLOCO - Código: 47250
	Quantidade: 50.0 BLOCO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 10/02/2026 Fornecedor: L F DOS SANTOS GRÁFICA Fabricante: DECALPLAST Preço: 18,00
	JUSTIFICATIVA
6	SOLICITAÇÃO DE RECONSULTA 14CM X 10CM,BLOCO 100 PAGINAS - BLOCO - Código: 50004
	Quantidade: 30.0 BLOCO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 04/02/2026 Fornecedor: RICARDO P DE SOUZA Fabricante: RENOVAÇÃO Preço: 4,80
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
START TECNOLOGIA LTDA	R\$ 10,90	R\$ 109,00	START	pacote c/ 10			
RICARDO P DE SOUZA	R\$ 15,00	R\$ 150,00	RENOVAÇÃO	bloco c/ 100			
HIPERGRAF - GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 22,00	R\$ 220,00	HIPERGRAF	pacote c/ 10		bloco 100x1 tam 15x21 cm	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
START TECNOLOGIA LTDA	R\$ 10,90	R\$ 109,00	START	pacote c/ 10			
RICARDO P DE SOUZA	R\$ 22,00	R\$ 220,00	RENOVAÇÃO	bloco c/ 100			
HIPERGRAF - GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 22,00	R\$ 220,00	HIPERGRAF	pacote c/ 10		bloco 100x1 tam 15x21 cm	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
HIPERGRAF - GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 0,15	R\$ 750,00	HIPERGRAF	pacote c/ 5000	ENF 009		
RICARDO P DE SOUZA	R\$ 0,175	R\$ 875,00	RENOVAÇÃO	unidade c/ 1			
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,18	R\$ 900,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 250			
START TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	START	pacote c/ 5000			
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
RICARDO P DE SOUZA	R\$ 7,50	R\$ 375,00	RENOVAÇÃO	bloco c/ 100			
START TECNOLOGIA LTDA	R\$ 10,90	R\$ 545,00	START	pacote c/ 10			
HIPERGRAF - GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 11,20	R\$ 560,00	HIPERGRAF	pacote c/ 50	DT006	COPIATIVO 50X2 VIAS TAM 15X21 CM	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário	tipo disputa
RICARDO P DE SOUZA	R\$ 4,80	R\$ 144,00	RENOVAÇÃO	bloco c/ 100			
HIPERGRAF - GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 9,34	R\$ 280,20	HIPERGRAF	pacote c/ 30			
START TECNOLOGIA LTDA	R\$ 10,90	R\$ 327,00	START	pacote c/ 30			

VALOR TOTAL: R\$ 1.914,00

Preparado por: _____

Autorizado por: _____